
‘'J.-r.^i'^':}.
l'

■ ■■ ●

h'k
PREFEITURA MUNIi
FIs. n9;_
Proc ne;
Rubrica:

£
Esffl

ICABAL-MA-.j

fesJ
.«i

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-01/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110I0I-01/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ANA
REIS MATOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de Bacabal-
MA. VALOR: R$ 19.982.80 (Dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A

partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04
- Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra. ANA REIS
MATOS - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2021

Nome:

.PREFEITURA:
o

Rua lõ ae Novemoro. 229 ● Centro. Bacabal - t.íA 65700-00Q

Téiéíone í99i 3ô21-0533
●  ® / ●0



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação; 31/03/2021
PREFEITURA M
FIs. ns; _
Proc. n»:
Rubrica:'''.’ -^''

yiJAUEBACA

f

BAL-MA
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE BACABAL J

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n® BAC20210331 Bacabal - MA, 31/03/2021

CONTRATADA a Sra, ANA REIS MATOS - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal ● MA.

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de

2014 1, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPj: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail;

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Códigii identificador:
Odaaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl«327421349640810cca02aB346b88
9o313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455â326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® UOlOl-02/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-02/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e ANTONIA
PEREIRA DA COSTA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.977,90
(dezenove mil e novecentos e setenta e sete reais  e noventa
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA

- Produtora. Bacabal (M.A), 30 de março de 2021.

Código identificador:
Odâaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134964O81OccaO2a0346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971ab(3e9t48572da7e30c

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-01/2021
EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-03/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

CLAUDILENE ARAÜJO. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.970,18
(dezenove mil e novecentos e setenta reais e dezoito
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90,30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLAUDILENE ARAÜJO - Produtora.

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-01/2021. CHAMADA
PÜBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA 0 ANA REIS
MATOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gônoros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,80 (Dezenove mil e
novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://wv.-w.bac8bal.ma.gov.br/diariooficlal/1024

Edição non“BAC20210331 b;



PREFEITURA pjlÇIPJL OE BACABAL ● MA
N!" 116. quan.i

Proc n®:^íoU^(}^\
DI AKIO OFICIAI, DA CMAÜ - seçào 3 ISSN 1677 7069

KPREFEITURA MUNICIPAL OE

AVISOS PE IICITAÇ&O

PREGÃO ElETRÔNICO N* 9/2021

S2 $0,19; 89 $0,29; 90 S8.96; 91 $8.96; 9$ $0.i2; 96 $2,98. lOO $1.21, e>n favor da
VIA FrtARMA DO fiRASlL UREH. .OKHTa rro CNP) ̂ ob  u ri* =10 949 099/OÚ03

33;

PrM»so licltaturio 114:^4/2021 ● ModahdâdM. Pregão Pretencl^l o 10/2021. OOjeio.

Cuntralaçãu Dc Emprc» E^pcciai^iadi Tara Foroccfmcnto De Gerador Oe üvigpmo
Medicfial E Deoster Ciiriiedor De Cilindros P?,'a Serem U(t(>;ados No Trunto Oe Socorro

Parque Alvorada Para Aiendcr As Necessidades Da SeotesanA Mumcipai De Saude.
Homologa o resultado do iu*garneoro do respecrivo processo kitatorto em >avor da»

enioresas ra segumie ordecr» valor Global, 01 $1 403.900,00 ; rm favor da empresa
SEPARAR PRODUTOS E SERVICOES ITDA. insenta no CNP; sob O n*03 184 220/0001-

Proc Adm. iiP131?//202l Menor Preço oor Item
0 MimicIptO de U'uaçu/00 rorna pubk.Ci, pT^ra corihr>omen>o aos interessados,

que fara kitâçiu rie <1.a 07/07/2021 a$ Uh na modalidade PE n’9/2021, a reahrat^se
HKaves do Poria* de Compras <io Fedefai www<omprasgc-»''!rn8mernais piiv 1*» na
fr^rma da U' Federal n^ 10 520/02 e do Decreto n'* 20 034/19 e subs^ifanarnente d let

Federal n* 8 666/93 , objetrvondo a Aqu.sK^o de Beb«dou'P, Fogio litdJStrb»!. Forno
Microondas. Freeier Vertical, lavadoura de Roupas. LiqiHQikador inoustrlal e ReMgeradcr
tipo doméstico para atender as demandas do Fundo Mun<ipal de Educação, que poderá
ser retirado no ertdcreçu aoma. das 08 as 12 e das 14 as 26h. no s«lc.
V.WW uruacugc.gov pr ou no e inaii* pregoes^uruacu go gov t>r tnformaçdes tel:|62))3S7*
3DG6

Oú;

CERCIlENi C£i^Fl|iRA.
Oostorp do Fundo Mun<ipal de SauCe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOUS

AVISO DE REGISTRO OE PRECC^S
MAIANE CAROllPiA &ATI5TA OA SUVA

Preso«;<ra

ATAS OE REGISTRO DE PREÇÜS DO f>fttGAO El.CTRÔNiCO N^ S/2021

PROCESSO 2.344/2021. UirAÇão: PPfcÜÃO ElcTRÜNItO CB5/2021. lipO; Menor Píp^o,

Item ORGÃQ CEflENCIADOB; O FUNOÜ MUNICIPAL ÜE AS5ISTÍNCIA SütlAl Et

SEBRANÔPOLIS/GO. CNPJ n' 16 S19 743/0001-93. OBIETO Peerjlto cie Pretos W tuluri,

fventuil e wrcel.oe AUUlSlÇiO OE EUUIPAMENrOS ElETROflETRÔNlCO?,  MOVEIS E

UTENSlüOS. po, um penodo de 11 [doiei meses

O FMAS e 7S Empreses ebe.so Rlertilkedos, rtenomrnerles PROMITIN'ES

UEUNTORAS. 'egistram o% preçO) e 84 eond^des a cerem praticadct mediante 84 Alas Oe

Registro de Preços. ATA N» 022/3021 Empresa 9REKDOA OAMASCtNO SrMOA. ChP » »

34 494 895/ÚCOl 60, Valor Global Estimado n$ 8$,99 (OHenta e Unco twy noventa e

nerva cant»vo$j. AT a N» 023/3D21 ● Empresa l A PATI NATO COMERCIO OE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS LTOA. CNPJ n» 40.96$ 390/OOOI-S9. Vator G'oba1 EsiimadO RS 692 3,00

{Sei« rrsí. novçcorrtos e vnte P ité? reaM, ATA 024/2021 ● Empresa CARVAIHO MIRANDA

EMPREENDIMENTOS ElRf.LI-ME, CNPJ n* 12.SC2318/CW01-97 Valor Global Estimada RS

2 28S,ÜO (Dois rniil, dsitentos e oicer^ta e emeo reais). ATA 025/3021 Empresa MÓVEIS

CARVALHO LTOA-CPP. CNPJ n« 23.24$ 924/0001 78. Va*or Global Estimado l<$ U7 657,50

(Cento c quarenta q soie mil. seiscentos e efoquenta e sete reais e cinquenta reniavos)

ATA 02b/2021 - Empresa NÊUOES OLIVEiRA DE JESUS, CNPJ n» 07.563 51/000!● 60. Valor
Cloeal Estimado. R5 133 000,00 (Cento e trmta a trés mjJ rea s) ATA 027/3031 Empreía
NA tíA 0E5IGN PRESENTES A OFCORAi;ÕíS ITOA. CNPJ rr* $4.302 937/000166 Valor
Global Estirnado: R$ 37 717,00 (V>rite e sete mil. setecentos e cetessele rea<) ATA
028/2021
14 338 297/0001-32. Vak)r Gtoftal tiiimadô ee R$ 4.655,00 (Qi-Hfo rxl, serKe«tf»s e
Cinquenta e eme© reaiíj ata 029/7031 Empresa PFIVAVERA íNFORMATiCA ITDA, CNPJ ni
41 141642/C001-37. valcc CIbbal Fst.mado de RS 10.360 00 (Der mO. uerenrot e sessenta
lealsl ATA 030/202! - Empresa ai50 AMOftiM SILVA. CNPI r« 10 554.596/Ü0ü\« 3$. Vabr
Global Estimado de R$ 96 644.00 (Nover.ta e se«s m4. seiscenr©s e qoarema e quatro
teaisj. ArA03t/2031 ● Empreso a MC SILVA REGRlGERAÇÂO CNPJ 33.002 733/0003 $4
Valor Global titi/nado de R$ 57.865,00 (Onquenia  e sete nill. oitocentos v sessenta e cinco
reaisj. ATA 032/2021
06 049 /44/0001-37. Vabr Global Fitimad© de R$ 7 152.00 (Sete rm*. cento e cmquefua e
doU rtals) ATA 033/2021 ● Empresa JUUANO VE2ENTIS ElRÉU ME, CNPj n«
08 694 780/0002-00 Vabr Global tstimado de R$ 134.183,49 (Cento e vmie e quatro m \
cento e onenta e orto reaH, quarenia e nove centavos) ATA 034/2021 ● « Empresa KAt
INDUSTRIA $ COMERCIO DE MOVEIS íiRElU, CNPJ nt 17 314 993,^0001*11 Vabr GMai
fsumad© de R$ 11.390,00 (Onte rml. dutemos e noventa rea s) ATA 035/2031 - Empresa
WE8MAIS DISTRiRUIDORA LTDA. CNPJ n* 41105.43S/0001 ● 65. Vabr Global (slKnado de
K$ 21.336,00 (Vinte e um mii, üetemos e i/viu e se<s resss). A integra das Atas de Registro
de Preços se encontram diiponiv*i« no site www serranopoHs go gov bc).

por

EPP, CNPJ mEmpresa O BENTO COMERCIO £ SERVIÇOS LTÜA

Empresa a TECNO COM (NFORMATICA LTDA. CNPJ n<

TOMADA DE PREÇOS N* 10/2021

J>rix. Adm. nMO/14/2021
0 Muriic/pio de Uojaçu/GO torna publico, para coniseclmcnto dos mteiessados,

que farí Ik taçSo no dia 09/07/2021 às 8h ra modal-flade Tp n’lO/2021, a reaiitar se ern
sua sede, na sala de Licitaçdes, na Ayeocda Goias. Esq c/ Rua üoiàma. Centro, CJf 7$ 400
000. em sessão públ<a, na forma da lei Federal r*  6 668/93. objetivando c tipe Menor
Preço por firpre tada Gbbal. visando a Contratação de en^resa para cor>s*juçãc do
Centro Operac^nal de Tnager^ e Rec clagem de UruAÇiVGO oe acordo ct^ o ed tal
r«specl>vo. Que poderá ser telhado endereço acura, das 03 as 12 e das 14 às 18b no
»,ie vrww uruatu gogi^.b* Ou no e-^ou ptegoes^vr.acv.go |ovb.'. inJormaçoes
toi.i62}3J5/*3066

MAIANE: CAROUNA BATISTA DA $UVA
Pfcs dente fla CPL

PREFmuRA MUNICiPAl. OF VARIÃO
EDIIAL DE CHAMADA PUBLICA N» 1/2071

A Prefeitura de Varjlo/GO, torna pv^iice o chamamenio para credenciamento
Oe Grupos formais e mlprmais de /^riculiores Familiares e Empreendedores Familiares
Ruiais Ou suas otgan«:açôes, inte.-essados em fornecer géri^ros aitmemoos através do
T-NAE ate o dia 09/07/2023. <sos termos rto Edital Ma»ores .nformacaes pelo tel (62)
35541457

lAíil FERNANDES ãANTOS E SiLvA
Scr'elària Mun<ioal de Educação

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNIOPAl. DE AÇA1LÀNDIA

AVISO DE UOTACAO
PREGAO eletrônico N> 33/2011 - SRP

A PlííeHuta Mimiciiwl de Ajailánilie. oor rreio rt  o Rregoeiro oficiji, turní
público, púfú 0 cpnbecitTiúPto dos ii.te,essiidcis, ouv cf9ilii,d ao dia 06 de lulho dc 7021
as 09 OOh (noce ho.as] borlsio de Bras.ha, I eltacâo para regiscro de preqos. na medalidadr
Prcglo ltelrôo<d nl 0J3/7021, do Itpo Menor P,e;o (por itcml. modo Oe disp..t3 "aberto
e rechado", cu|0 oDietd i 0 repistm de preços snsaodo eveotital contratticào de pessoais)
..rd.cafsj para Ivrseompnto de matenal de oped.ente. <9daiaC0, pedagógico, artesariato
ent'c ouiro$, de mleresse desta Admbsc'ação Pubbca RVjrueip^ r>os lermos de Lei n*
iCS^O.r?).', tci n« 133/3006 e a»eraçdrs, Oetreto  M 7 392/2013, Decreto
Mis* cipa! n* 134/2015. D«reto Murncpal n* 158,'«15, Decreto Mun cioa) oT iSS/3019
..'tenores arteraçôes. <W D«'eto Murvcipai n»149/3030 e uHenores ateraçôei, e
. ..osbiariamente as ârSUOSFÇ&es oa Lei n* 8 66c/93 e suas elteraçdes posteriores e demais
suimas pertinentes e espécie, e as cmièncias estabelecidas neste Ed>tal. A 5ess2o Pública
<e<i realitada através do s«te wwv.'.portaIrl^comprasmiblicas com bi e condurlda peb
PRTÜOÍ1RO, n« sab da COMISSÃO CENTRAL Dl UCIUÇÃO, na sede da Prefeitura MunKipai
oe AçruiÁndin. <om sede ã Av. Santa U'Cia, >/n’. Paniuo lia Naçbes, Ceo 65,930 000.
Acjibndia-MA Ocorrendo decretá-lo de íenado ou üuiro fab supervemente que inrpeça
t realize-lv desia Hcllação na daia aoma mencionada, o evento seré automaticatnenir»
lfan'iTerido oara o primeiro dra útil subsequenl*. mdfpendentement^ de nova
vormmicação

Serranópolis/GO, 7 de Junho de 2D31.
VANESSA RSôEtFtO DOS SANTOS

Gestora

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N? 6/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 2343/3021
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSlSTENOA SOCIAL OE SERRANOPOUS/GOIÁS. CNPJ

n* 16S29.743/OOÚ1-93. loira púbHco que no da, hpra e bcal md.cados fari realçar
Kdação na modalKtade Pregãd na ÍOTna Eletrônica sob o n* 006/2021 Oo tipo MENOR
PREÇO POR LOTÊ/JTEM. Objeto, REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQU S‘ÇA0 D£ MATERIAIS
OE EXPEDIENTE. desi<nai1os ao4 6<g4ot do Fundo Mun.cfpal de Assi&téncia Social deste
Município, po' urri período de 12 (doif) meses, de acordo com o Termo de Referencia
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INÍCIO DO RECE8IMÇSTO DAS PROPOSTAS 13 00 horas dn
dia 24/06/2021 às 13;00 horas do dra 07/07/2021 A3:HTURA C JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS Ã$ 13.30 hqras do da 07/07/2021 fNiOO DA SCSSAO OE DISPUTA DE PREÇOS
ãs I3 30h horas do dia 07/07/2021. lOCAL, www bli oig br ' Açesso ideniiíiçado" Paro
Iccús as reterènoas de Lenipo ver4 oDservado o horário d«* HiasiTio (Df) Informações
CfKPpiementaies: Os exlarecimentos fpferentes « espec tic^ão poderão ser obndos no
horjr.o das Ú8h as l!h e das 13h ii 17h, através do t«!efo?a 64 3668 1259 e/ou e*mail
ca pserranopolis?Q)8gFgmail lom O ld«tai està a dispovcão oos lrier««sadov no Porak
Trarsparèrcia dc Mur^Kipio {www serrrar^opolis go gcv br).

Açai*ànqia'MA. 21 de lunho de 2021.
ERE0ERIKO AUGUSTO CARVALHO HOLANDA

PREFEITURA MUNIOPAL DE APJCUM-AÇU
EXTRATO OE RESCISÃO

EX"RATO DO TERMO OE RESCISÃO CONTRATUAl 00 CO NI RATO N» ÍW6/7019; CRIfTO:
Uístfèio amiga*el òo CONTRATO N» 046/2018, a iMiTir da assuiatuia, que lern por ofiieto
a Contratação de en>presa pata prestação de yfrvrços de Implantação de Pavimeniaçio enr
bloqueie no munlr.ípio de Aptcum Açu ● Ma. AMPARO IFCuM* Lei n8 8,666/93 p suas
alteiaçôes subsequentes: CONTRATAOOr CfS CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS (
SLRViÇOS EIPCLU VAlOR GtOaAL K$ 319 JS(\77. (tipiçnlos v detcnove mii. stiecenlos e
(Noventa e seis reais e vmte e dois centavos). APICUM AÇU, 33 0€ lunho OE 20? 1
ASSINATURAS JÜSE DC RIBAMAR RiBEiRO, Prpbito Miini<lpai de A|MCum Açu c José Alberto
Out Maia * ReprejentanlP Leg<4l

PREFEITURA MUNIOPAL DE BACABAL
EXTRATO DE CONT1LATO N« 110X0101/2021

«X’RATO DO CONTRATO r.'* 110101-01/2021 CP n* 001/2021 PARTcS* SíCRfTAfilA
MUN<IPAL OE EDUCAÇÃO 01 8ACABAL/MA e ANA ft£lS MATOS OBJETO: fçvnec mento do
Ofnetos AbmeniKtos da Agncultura familiar para Almentaçlu Escolar. VALOR R$ 19.982,8.
DATA OE ASSINATURA' 30/03/2021 PRA70 OE VICfNC.iA  A partu da assinatura ate
31/13/2031 (ONTIS DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação. 12.361 0013 2023
Manuter>ç3b fl fl Mprenba Estol ar; 3.3.90.30.CX)  ● Matetia! de Consumo SIGNAlARIOS'
KOSILDA ALVES DOS SANTOS - Secieià'i8 MiHiiUpal de Edutai,ÍO. e ANA RE1S MATOS ●
Produtora BataOal (MA), 30/03/2021

Setranópol.s/CO., 22 de junho de 2031.
GUILHERME GONÇALVLS BRAGA

Pregoeiio

PREFEITURA MUNIOPAL DE SILVÁNfA
RESULTADO OE JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO M 1/2020
eXTRATO PE CONTRATO N» tlOlOl-02/2021

O Município Oe Silvima GOiés lo»na Público, a lista dos preiTii.ido^. seRuínflo cs
enter os do Ediial n» Oül/3020 ● Bdilai de Châmamer^in PúbliCO. r>o valor rie 165 377 46
(Cento e Sessenta e ciíko mil, Trerenios e setenta e sele reais e aiiarer'1,» e sfs ce''tayosl,
Cúnlo'me lei Err>efgcn<al Cu.liiral Lei Alrlir Nane nt 14 017 de 29 de ,>unKo de 2020 A l»sla
dos c'asMficados e premlddos (o< publieada em 15 de dezembro de 2020 no site da
prele-tura* wwwsiharua go gov br, onde encontra se a d spos^ão dos kitereSMdo:

fXTRATO 00 CONTRATO n9 llOlOl 02/2031 CP n9 001/2021. PARTES;
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RAC ABA L/MA  e AN TO NIA PbRElRA
OA COSTA LIMA OBJETO. Fornecimento de Gêneros AltmenUciOS da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar. VALOR. RS 19 977.90 DATA OE ASSINATURA'
30/03/3031. PRA20. até 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS; 02.04 - Secrelahâ
do Ed.icaçio, 12.361.0012 2023 Mar\utençSc» da Atorenda Escolar: 3.3,90.30.00

ai oe fonsumo SIGNATÁRIOS. R05H0A ALVES 005 SANTOS Sccretina
v.jo.nt.al de Ertucaçao. ANTONIA PEREIRA OA CÜSIA UMA P/ooutora ôacabal
ÍVA.'. 50/03/2031.

viWESSA lEUS do vaiC

vecretaria de Educação, Cultura. Tunsmo e JU«enuioe

!S52:4 ●.v.b.4. a«i'i««fiM>i« crv^.»● ●● <● Or Ch^
M* ; w ta.‘a/><0)'> rici^w <im vTvsfKVtve

f ir.j //Ww « Ml*nl. ewii»o M ri.r;


